PAGE
2

Протокол № 2
заседания эвакуационной комиссии города Обнинска

                                                                                 дата – 16 декабря 2020 г.

                                                                                   время – 10.00 – 11.00 час.
                                                                 кабинет № 401
Присутствовали 15 человек:
           начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска» Краско С.П., заместитель начальника МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска» - начальник службы гражданской обороны Бородастова О.В., члены эвакуационной комиссии города Обнинска.
           Председатель: Попова Т.С. – заместитель главы Администрации города по социальным вопросам - председатель городской эвакуационной комиссии.
Повестка дня:
1. Вступительное слово. Доведение повестки дня до членов городской эвакуационной комиссии и приглашенных.

                                           Попова Татьяна Сергеевна – заместитель главы

                                           Администрации города  по социальным вопросам–
                                           председатель городской эвакуационной комиссии.

2. Подведение итогов работы комиссии за 2020 год и постановка задач на 2021 год.
                                                    Пухова Елена Николаевна – ведущий специалист

                                                    службы ГО МКУ «Управление по делам ГОЧС
                                         города Обнинска»
          3.   Подведение итогов работы совещания.

                                           Попова Татьяна Сергеевна – заместитель главы

                                                      Администрации города по социальным вопросам–
                                                      председатель городской эвакуационной комиссии.
Решение:

По первому вопросу:

1. Принять к сведению доклад Пуховой Елены Николаевны.

2. Продолжить работу по переработке плана эвакуации и рассредоточения населения, материальных и культурных ценностей муниципального образования «Город Обнинск».

     Срок исполнения: в течение 2021 года.

               Ответственный: МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска»

               (Краско С.П.)

 3.    Участникам заседания довести до руководителей, подчиненных, работников    организаций об итогах работы городской эвакуационной комиссии за 2020 год.
Срок исполнения: до 25 декабря 2020 года.

Ответственный: участники заседания.
Председатель городской эвакуационной
комиссии – заместитель главы Администрации

по социальным вопросам города
                                                                                                                             Т.С. Попова
Секретарь эвакуационной комиссии                                                                Е.Н. Пухова